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1. Asjaolud ja menetluse käik

Kohalik omavalitsus võib vabastada pensionisaaja maamaksust Maamaksuseaduse alusel. Maksuvabastuse taotleja esitab kirjaliku avalduse, mille linnavalitsus vaatab läbi ja teeb otsuse linnavolikogu poolt kehtestatud ulatuses ja korras. Käesoleval ajal Narva linnas kehtib „Maamaksust vabastamise kord Narva linnas”, mis on Linnavolikogu poolt vastu võetud 29.04.2004.a. määrusega nr 18/32 (muutmine- 06.10.2005.a. määrus nr 32/63). Vastavalt nimetatud korrale võib maamaksust vabastada pensionäre, kes on Rahvastikuregistris registreeritud Narva linna elanikena, kes saavad Riikliku pensionikindlustuse seaduse alusel pensioni ja represseerituga võrdsustatud isikud okupatsioonirežiimide poolt represseeritud isiku seaduse alusel ning kelle kasutuses on elamumaa Narva linna haldusterritooriumil. Kasutatavast maast võib maksust vabastada mitte rohkem kui 0,1 ha. Maksuvabastuse summa ei tohi ületada 200 krooni aastas.

Avalduse esitamise tähtaeg on hiljemalt maksustatava aasta 20.jaanuariks. Isikud, kes esitasid avalduse 2005.a. maamaksust vabastamise kohta, ei pea esitama täiendavaid avaldusi järgnevate aastate maamaksust vabastamiseks juhul, kui ei ole muutunud maksuvabastuse tingimused või taotleja andmed. 
Vastavalt Narva Linnavalitsuse 29.01.2009 korraldusele nr 87-k on vabastatud maamaksust 143 inimest, üldsummas 26 421 krooni. Lisaks eespool nimetatule on Rahandusametile märtsikuus laekunud 1 uus maamaksust vabastamise avaldus ja on kustutatud maamaksu võlgnevus põhimaksu osas /intressi osas võlgnevus on 176.16 krooni/. 
2. Õiguslikud alused

Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse  § 30 lõike 1 punktile 2 kohaselt lahendab ja korraldab linnavalitsus kohaliku elu küsimusi, mis volikogu määruste või otsustega või valla- ja linna põhimäärusega on pandud täitmiseks valitsusele;  vastavalt Maamaksuseaduse § 11 lõigetele 2, 2¹ ja 3 kohalik omavalitsus võib vabastada pensionisaaja ning represseeritud ja represseerituga võrdsustatud isikud okupatsioonirežiimide poolt represseeritud isikud maamaksust; vastavalt Rahandusministri 17.01.2001.a. määrusele nr 10 “Maamaksuseaduse rakendamise kord” § 7  „ Maamaksuseadusega” ettenähtud  maksuvabastuste taotlemiseks esitavad „ Riikliku pensionikindlustuse seaduse” alusel pensioni saavad pensionärid maa asukohajärgsele linna- ja vallavalitsusele kirjaliku avaldust ning vastavalt Narva Linnavolikogu 29.04.2004.a. määrusega nr 18/32 kinnitatud “Maamaksust vabastamise korra kinnitamise kohta Narva linnas”

3. Otsus
3.1. Vabastada alljärgnevalt nimetatud isik (pensionisaaja) 2009a. maamaksust kuni 200 krooni aastas:

	NN
	Eesnimi-ja perekonnanimi      
	Maksustatava krundi aadress
	Maksustatava krundi pindala /m2/
	Maakasutusõiguse ulatus
	Arvestatud maamaksu suurus aastas /kroonides/
	Maamaksust vabastamise summa /kroonides/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Pljuško Jekaterina 
	Pargi põik 2
	860
	1.0
	645
	200


3.2. Vabastada alljärgnevalt nimetatud isik ( represseeritud) 2009a. maamaksust kuni 200 krooni aastas:

	NN
	Eesnimi-ja perekonnanimi      
	Maksustatava krundi aadress
	Maksustatava krundi pindala /m2/
	Maakasutusõiguse ulatus
	Arvestatud maamaksu suurus aastas /kroonides/
	Maamaksust vabastamise summa /kroonides/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Tamm Vladimir
	Kreenholmi 6-45
	56,05
	1.0
	50
	50


3.2. Maamaksust vabastamise summa kokku on 250 krooni.

4. Rakendussätted
4.1. Käesoleva korralduse punkt 3 rakendada alates 01.01.2009.a.
4.2. Korraldus jõustub seadusega sätestatud korras.

4.3. Korraldust võib vaidlustada Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajas 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

Tarmo Tammiste                                                                      

Linnapea                                                                              Ants Liimets       

                                                                                             Linnasekretär

